ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS

Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

EDITAL Nº 004/003/2023/SMS

HOMOLOGAÇÃO

SANDRA TERESA BEDIN GARCIA, Secretária Municipal de Saúde e Saneamento, no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO

FINAL do processo Seletivo Simplificado nº 003/2023/SMS, para contratação temporária de

FARMACEUTICO/BIOQUIMICO, para atuarem junto à Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento, conforme tabela abaixo:

CARGO: TECNICO EM RADIOLOGIA

N° NOME Nº DA INSC. CPF Pontuação

01 Karine Carvalho Becker  385 028.720.431-60 60

Pedro Gomes – MS, 30 de março de 2023.

Sandra Teresa Bedin Garcia

Secretária Municipal de Saúde e Saneamento
Decreto “ P” nº 04/2017